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Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PATRICIA ANGUITA
ARBITRO BENJAMIN CARVALLO
DIRECTOR DE LA PRUEBA CAROLINA IBAÑEZ

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA FRANCISCANO SUR
SALIDA
META
DESNIVEL

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

LORENZO URIETA (LP) BORJA ANTES (LP)

PUERTAS 42 42
CAMBIOS DE DIRECCION 40 40
HORA DE SALIDA 9.15 12.15

METEO : SOLEADO NIEVE : DURA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

PENALIZACION HOMBRES : 52.70     PENALIZACION MUJERES : 91.85 F = 730
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Clt Dor. Apellidos y nombre Club Federación Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

  Sexo : Mujer  

1 18 PINILLA MATILDE LP MET 42.70 44.04 1:26.74 91.85

2 2 ASTABURUAGA SOFÍA UC MET 42.87 44.63 1:27.50 0.76 98.25

3 3 CORTÍNEZ JAVIERA CVN MET 45.46 47.11 1:32.57 5.83 140.92

3 1 DIAZ EMILIA UC MET 45.89 46.68 1:32.57 5.83 140.92

5 30 HAMEAU AMELIE LP MET 45.86 46.94 1:32.80 6.06 142.85

6 8 BASCUÑAN VICTORIA CVN MET 47.84 50.82 1:38.66 11.92 192.17

7 14 FERNANDEZ SOFÍA UC MET 50.12 49.55 1:39.67 12.93 200.67

8 10 UNDURRAGA TERESITA LP MET 49.44 51.50 1:40.94 14.20 211.36

9 12 CRAWLEY-BOEVEY ELISA UC MET 50.69 52.24 1:42.93 16.19 228.10

10 37 PINILLA LAURA LP MET 52.48 52.91 1:45.39 18.65 248.81

11 40 LEATHERBEE EMMA UC MET 53.04 54.89 1:47.93 21.19 270.18

12 27 FURNISS ANTONIA CVN MET 54.73 56.84 1:51.57 24.83 300.82

13 41 GARCIA PAZ CAN MET 55.43 59.04 1:54.47 27.73 325.22

Non Qualifiés - Manga 2 (20)

18 PINILLA MATILDE LP MET 42.70 44.04

2 ASTABURUAGA SOFÍA UC MET 42.87 44.63

4 BAUZÁ ALMUDENA UC MET 43.12

39 KRETSCHMER DANIELA UC MET 43.20

3 CORTÍNEZ JAVIERA CVN MET 45.46 47.11

30 HAMEAU AMELIE LP MET 45.86 46.94

1 DIAZ EMILIA UC MET 45.89 46.68

36 UNDURRAGA ANA LP MET 46.38

8 BASCUÑAN VICTORIA CVN MET 47.84 50.82

10 UNDURRAGA TERESITA LP MET 49.44 51.50

14 FERNANDEZ SOFÍA UC MET 50.12 49.55

16 MANTEROLA MARIA GRACIA UC MET 50.29

12 CRAWLEY-BOEVEY ELISA UC MET 50.69 52.24

29 FISCHER ALINE CVN MET 51.23

15 KUPFER OLIVIA LP MET 51.26

37 PINILLA LAURA LP MET 52.48 52.91

40 LEATHERBEE EMMA UC MET 53.04 54.89

27 FURNISS ANTONIA CVN MET 54.73 56.84

41 GARCIA PAZ CAN MET 55.43 59.04

35 HABIBEH AGUSTINA LP MET 56.68
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Clt Dor. Apellidos y nombre Club Federación Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

Ausentes - Manga 1 (8)

11 ARZE ANTONIA LP MET

13 VON CHRISMAR CAROLA LP MET

21 MAZU ELISA UC MET

24 LEVIN MARA UC MET

26 BARROS MAITE UC MET

28 PULIDO AMPARO LP MET

32 KUHLENTHAL ISABEL LP MET

34 OYARZO FLORENCIA LP MET

Abandonos - Manga 1 (9)

7 SOLARI JACINTA UC MET

9 ARRIAGADA JOSEFA LP MET

19 OLIVARES CANDELARIA JESÚS UC MET

20 SOLIS DOMINGA LP MET

25 ARAMBURO FLORENCIA LP MET

31 CRESPO CLARITA LP MET

33 CURKOVIC MARA UC MET

38 CEA VIOLETA UC MET

42 SOLARI AGUSTINA UC MET

Descalificados - Manga 1 (5)

5 OPAZO BEATRIZ ISIDORA CVN MET

6 CLARO ROSARIO UC MET

17 CANDIA FLORENCIA UC MET

22 KRAUSE EMILIA VN MET

23 SZAFRONOV MILA UC MET

Ausentes - Manga 2 (1)

15 KUPFER OLIVIA LP MET 51.26

Abandonos - Manga 2 (4)

16 MANTEROLA MARIA GRACIA UC MET 50.29

35 HABIBEH AGUSTINA LP MET 56.68

36 UNDURRAGA ANA LP MET 46.38

39 KRETSCHMER DANIELA UC MET 43.20

Descalificados - Manga 2 (2)

4 BAUZÁ ALMUDENA UC MET 43.12

29 FISCHER ALINE CVN MET 51.23
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Clt Dor. Apellidos y nombre Club Federación Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

  Sexo : Hombre  

1 86 CORNELLA SALVADOR CAN MET 39.14 38.27 1:17.41 52.70

2 47 ROSS CRISTOBAL CAN MET 40.02 39.92 1:19.94 2.53 76.56

3 49 QUIROGA JOSE LP MET 40.51 40.91 1:21.42 4.01 90.52

4 94 CASTRO GERONIMO LP MET 41.09 40.62 1:21.71 4.30 93.25

5 50 FUENTES JOAQUÍN CVN MET 41.99 43.33 1:25.32 7.91 127.29

6 46 LAMA BALTHAZAR LP MET 42.65 42.71 1:25.36 7.95 127.67

7 84 ELGUETA FALCO CAN MET 42.93 43.79 1:26.72 9.31 140.50

8 62 WALKER VICENTE LP MET 43.20 44.12 1:27.32 9.91 146.15

9 89 MARINOVIC DAVOR UC MET 44.25 43.49 1:27.74 10.33 150.12

10 83 BARROS DOMINGO LP MET 44.59 44.32 1:28.91 11.50 161.15

11 61 NOVOA RICARDO CAN MET 43.98 45.27 1:29.25 11.84 164.35

12 53 SCHAUB ALEXANDER CVN MET 45.43 44.17 1:29.60 12.19 167.66

13 67 VON UNGER MAX UC MET 47.05 46.03 1:33.08 15.67 200.47

14 51 PIWONKA VICENTE UC MET 46.34 47.65 1:33.99 16.58 209.05

15 72 PIWONKA JOSE UC MET 43.48 52.42 1:35.90 18.49 227.07

16 91 SAAVEDRA FELIPE LP MET 47.93 49.64 1:37.57 20.16 242.81

17 79 VICUÑA JOAQUIN LP MET 50.33 52.18 1:42.51 25.10 289.40

18 58 SILVA LEON UC MET 51.50 51.58 1:43.08 25.67 294.78

19 56 ESNAOLA FRANCISCO CAN MET 52.97 54.94 1:47.91 30.50 340.32

20 63 HERNANDEZ MARTIN VN MET 54.93 53.91 1:48.84 31.43 349.09

21 64 IZQUIERDO SEBASTIAN UC MET 53.53 56.12 1:49.65 32.24 356.73

22 69 MENDIZABAL MIGUEL UC MET 53.72 56.95 1:50.67 33.26 366.35

23 80 BOTTAZZINI JUAN LP MET 52.87 59.48 1:52.35 34.94 382.19

24 90 FERNANDEZ CLEMENTE UC MET 51.54 1:03.37 1:54.91 37.50 406.34

Non Qualifiés - Manga 2 (32)

44 FABRES JOSE LP MET 38.38

86 CORNELLA SALVADOR CAN MET 39.14 38.27

47 ROSS CRISTOBAL CAN MET 40.02 39.92

49 QUIROGA JOSE LP MET 40.51 40.91

94 CASTRO GERONIMO LP MET 41.09 40.62

82 PUENTE VICTOR CVN MET 41.32

54 GARCIA CRISTOBAL UC MET 41.47

50 FUENTES JOAQUÍN CVN MET 41.99 43.33

46 LAMA BALTHAZAR LP MET 42.65 42.71

84 ELGUETA FALCO CAN MET 42.93 43.79

48 ARZE ALEJANDRO LP MET 43.14

62 WALKER VICENTE LP MET 43.20 44.12

72 PIWONKA JOSE UC MET 43.48 52.42

43 MONTAGNON JACQUES MARTIN CVN MET 43.72

61 NOVOA RICARDO CAN MET 43.98 45.27

89 MARINOVIC DAVOR UC MET 44.25 43.49

83 BARROS DOMINGO LP MET 44.59 44.32

53 SCHAUB ALEXANDER CVN MET 45.43 44.17

73 LARACH MATIAS CAN MET 45.77

51 PIWONKA VICENTE UC MET 46.34 47.65

67 VON UNGER MAX UC MET 47.05 46.03

52 AGUIRRE VICENTE UC MET 47.39

91 SAAVEDRA FELIPE LP MET 47.93 49.64

79 VICUÑA JOAQUIN LP MET 50.33 52.18

59 HOLTHEUER GUNTHER CVN MET 50.35

58 SILVA LEON UC MET 51.50 51.58

90 FERNANDEZ CLEMENTE UC MET 51.54 1:03.37

80 BOTTAZZINI JUAN LP MET 52.87 59.48

56 ESNAOLA FRANCISCO CAN MET 52.97 54.94

64 IZQUIERDO SEBASTIAN UC MET 53.53 56.12

69 MENDIZABAL MIGUEL UC MET 53.72 56.95
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Clt Dor. Apellidos y nombre Club Federación Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

63 HERNANDEZ MARTIN VN MET 54.93 53.91

Ausentes - Manga 1 (11)

60 IRIARTE IÑIGO CVN MET

65 ADAM FELIX UC MET

66 BRINKMANN CRISTÓBAL JOSÉ CVN MET

68 ARZE MARTIN LP MET

70 NELSON IAN CAN MET

74 ELGUETA MARTIN CAN MET

75 BOYER KAI CAN MET

76 ARZE NICOLAS LP MET

77 PIWONKA SEBASTIAN UC MET

81 RIOS CRISTOBAL LP MET

85 RODRIGUEZ DOMINGO UC MET

Abandonos - Manga 1 (5)

55 HERRERA CRISTOBAL ALONSO CVN MET

71 GONZALEZ AGUSTIN ANDRES UC MET

87 KRUSELL TOMAS CVN MET

92 SCHMIDT RENATO CVN MET

93 BABOUN PEDRO CAN MET

Descalificados - Manga 1 (4)

45 ULLOA GONZALO UC MET

57 JIMENEZ DIEGO CAN MET

78 MADRID SALVADOR CAN MET

88 ALLENDES LUCAS LP MET

Ausentes - Manga 2 (1)

48 ARZE ALEJANDRO LP MET 43.14

Abandonos - Manga 2 (7)

43 MONTAGNON JACQUES MARTIN CVN MET 43.72

44 FABRES JOSE LP MET 38.38

52 AGUIRRE VICENTE UC MET 47.39

54 GARCIA CRISTOBAL UC MET 41.47

59 HOLTHEUER GUNTHER CVN MET 50.35

73 LARACH MATIAS CAN MET 45.77

82 PUENTE VICTOR CVN MET 41.32


